

1	2	3	4	5	6	7
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	30,00	0,45
7	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv la centura de beton.	m3			1 372,53
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,95	57,66	285,42
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	57,66	25,95
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	950,00	1 002,97
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	13,00	7,80
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,28	180,00	50,40
8	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic -volume din proiect.	m3			4 476,92
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	14,00	57,66	807,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,41	57,66	138,96
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	0,16	3 200,00	512,00
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125\text{ mm}$, calit, a II a	m3	0,06	3 200,00	192,00
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,83	3 000,00	2 490,00
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	5,00	17,00	85,00
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,38	10,00	43,80
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3,38	8,00	27,04
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,96	35,00	68,60
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	10,00	8,00	80,00
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	180,00	27,00
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,44	12,00	5,28
9	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. -volume din proiect.	m2			86,18
	712401001	Dulgher	h-om	0,10	57,66	5,77